
Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 
 

 veřejné zakázky  

„Poskytování provozní podpory IS GINIS“ 

 

Zadavatel:     Městská část Praha 17 

Sídlo:      Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

IČO:      00231223 

Druh veřejné zakázky:   Služby  

Režim veřejné zakázky:  Malého rozsahu 

 

Systémové číslo VZ:    P22V00000027 

Datum zahájení:   15. 12. 2022 

Lhůta pro podání nabídek:   22. 12. 2022 10:00 
 

Seznam podaných nabídek 

Poř Název firmy a sídlo IČO Datum a čas doručení 

nabídky 

1 GORDIC spol. s r.o. 

Erbenova 2108/4 

58601 Jihlava 

47903783 22. 12. 2022 09:22 

 

Obsah nabídek byl zpřístupněn 22. 12. 2022 v 10.01 hod.  

 

Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, (dále jen „zákon“).  

 

Nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, byly doručeny ve stanovené lhůtě, jsou 

autentické, s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 

manipulováno. 

 

 

Složení komise 

Jméno a příjmení Podpis 

Jakub Hradil  

Jakub Tichý  

Martin Marek  

 

V Praze dne: 22. 12. 2022 



POŘADÍ NABÍDEK PODLE EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI 

 
VZMR s uveřejněním výzvy na služby 

 

„Poskytování provozní podpory IS GINIS“ 
 

 

Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci na profilu zadavatele od 15. 12. 2022. do 22. 12. 

2022 10:00. 

 

Počet nabídek, které zadavatel přijal do konce soutěžní lhůty: 1 
 

Vyřazena nebyla žádná nabídka. 

 

 
Pořadí uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 
 

Poř. 
Nab 

č. 
Název firmy a sídlo IČO: Počet získaných bodů 

1 1 

GORDIC spol. s r.o. 

Erbenova 2108/4 

58601 Jihlava 

47903783 100,000 

 

 

Účastník GORDIC spol. s r.o., který podal nejvhodnější nabídku splnil stanovenou kvalifikaci 

v plném rozsahu. 

 

 

 

Podpisy členů komise 

Jméno a příjmení Podpis 

Jakub Hradil  

Jakub Tichý  

Martin Marek  

 



 

Tabulka včetně nabídkových cen 

 

 

Nab č. Poř. Uchazeč Sídlo IČO 
Datum a čas doručení 

nabídky 

Nabídková 

cena 

Počet získaných 

bodů 

1 1 

GORDIC spol. s r.o. Erbenova 

2108/4 

58601 Jihlava 

47903783 22. 12. 2022 09:22 901 595,20 Kč 100,000 


